

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	ZL08-2 Změna PD - trasa VCP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
08	Stoka ul. Nár.Osvobození		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015/002	Kanalizace Svitavy 3.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	103 514	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	103 514	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	103 514	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	103 514	Ostatní náklady celkem	0

Výpracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
		BS - IMEX spol. s r.o. Výstavba vodovodů a kanalizací Svitavská 159/52, Svitavy 568 02 IČ: 29212375, DIČ: CZ29212375 Tel.: 776 934 490			
Základ pro DPH		21,0 %		103 514 Kč	
DPH		21,0 %		21 738 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				125 252 Kč	

Poznámka :

Stavba : 2015/002 Kanalizace Svitavy 3.etapa
 Objekt : 08 Stoka ul. Nár.Osvobození

Rozpočet : 1
 ZL08-2 Změna PD - trasa VCP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	36 818	0	0	0	0
8 Trubní vedení	65 249	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 448	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	103 514	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	103 514	0
Oborová přírážka	0	0,0	103 514	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	103 514	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	103 514	0
Zařízení staveniště	0	0,0	103 514	0
Provoz investora	0	0,0	103 514	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	103 514	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	103 514	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/002 Kanalizace Svitavy 3.etapa	Rozpočet: 1
Objekt :	08 Stoka ul. Nár.Osvobození	ZL08-2 Změna PD - trasa VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	577132311R00	Beton asfalt. ACO 8 CH obrusný, nad 3 m, 4 cm	m2	159,73	230,50	36 817,77
		PD:183,98		183,98		
		provedená dlažba:(6+2,25+16)*(-1)		-24,25		
	Celkem za	5 Komunikace				36 817,77
Díl: 8		Trubní vedení				
2	894812326U00	Revizní a čistící šachta z PP DN 600/315 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	4,00	5 461,00	21 844,00
		skutečnost:4		4,00		
		PD:0				
3	894812332U00	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová rour korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	4,00	4 098,00	16 392,00
		skutečnost:4		4,00		
		PD:0				
4	894812339U00	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	4,00	74,00	296,00
		skutečnost:4		4,00		
		PD:0				
5	894812378	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litino do 12,5 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	4,00	6 258,00	25 032,00
		skutečnost:4		4,00		
		PD:0				
6	592241495	deska betonová přechodová TZK-Q.1 100-63/17	kus	1,01	1 668,00	1 684,68
		skutečnost:1,01		1,01		
		PD:0				
	Celkem za	8 Trubní vedení				65 248,68
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	16,74	86,50	1 447,75
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 447,75

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4	ZL08-2 VCP ZP - chyba projekt	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
08	Stoka ul. Nár.Osvobození		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015/002	Kanalizace Svitavy 3.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	21 367	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	21 367	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	21 367	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	21 367	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis: Ulehla Ivan s.r.o. Výstavba vodovodů a kanalizací Svitavská 159/52 Svitavy 568 02 IČ: 292 13375, DIČ: CZ29212375 Tel: 776 334 460		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		21 367 Kč	
DPH		21,0 %		4 487 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				25 855 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2015/002 Kanalizace Svitavy 3.etapa	Rozpočet :	4
Objekt :	08 Stoka ul. Nár.Osvobození	ZL08-2 VCP ZP - chyba projekt	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6 710	0	0	0	0
5 Komunikace	14 657	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	21 367	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	21 367	0
Oborová přírážka	0	0,0	21 367	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	21 367	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	21 367	0
Zařízení staveniště	0	0,0	21 367	0
Provoz investora	0	0,0	21 367	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	21 367	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	21 367	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/002 Kanalizace Svitavy 3.etapa	Rozpočet: 4
Objekt :	08 Stoka ul. Nár.Osvobození	ZL08-2 VCP ZP - chyba projekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 do 1000 m3	m3	14,32	150,00	2 148,66
		Začátek provozního součtu				
		skutečnost odpočet potrubí:-3,14*0,2*0,2*197		-24,74		
		skutečnost odpočet šachty:-3,14*0,3*0,3*2*4		-2,26		
		PD odpočet potrubí:31,023		31,02		
		PD odpočet potrubí:19,855		19,86		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		23,87		
		CHYBA PD:23,874*0,6		14,32		
2	132201209R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	7,16	15,10	108,15
		CHYBA PD:14,3244*0,5		7,16		
3	132301202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	9,55	250,00	2 387,40
		CHYBA PD:23,874*0,4		9,55		
4	132301209R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	4,77	31,00	148,02
		CHYBA PD:9,5496*0,5		4,77		
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	13,13	41,50	544,92
		CHYBA PD:23,874*0,55		13,13		
6	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,87	57,50	1 372,76
		CHYBA PD:23,874		23,87		
Celkem za		1 Zemní práce				6 709,91
Díl: 5		Komunikace				
7	567132111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 16 4*4	m2	16,00	262,00	4 192,00
				16,00		
8	591111111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	22,75	460,00	10 465,00
		3*3,5		10,50		
		3,5*3,5		12,25		
Celkem za		5 Komunikace				14 657,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	ZL 08-1 Rozpočet MP skutečnost	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
08	Stoka ul. Nár.Osvobození		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015/002	Kanalizace Svitavy 3.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-123 581	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-123 581	Zařízení stavenišť	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-123 581	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-123 581	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
		Ulehla Ivan s.r.o. Výstavba vodovodů a kanalizací Svitavská 159/52, Svitavy 568 02 IČ: 29212375, DIČ: CZ29212375 Tel.: 566 334 460		
Základ pro DPH		21,0 %		-123 581 Kč
DPH		21,0 %		-25 952 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-149 533 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015/002 Kanalizace Svitavy 3.etapa	Rozpočet : 2
Objekt :	08 Stoka ul. Nár.Osvobození	ZL 08-1 Rozpočet MP skutečnost

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-16 096	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	-306	0	0	0	0
5 Komunikace	-35 887	0	0	0	0
8 Trubní vedení	-67 977	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-3 314	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-123 581	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-123 581	0
Oborová přírážka	0	0,0	-123 581	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-123 581	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-123 581	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-123 581	0
Provoz investora	0	0,0	-123 581	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-123 581	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-123 581	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/002 Kanalizace Svítavy 3.etapa	Rozpočet: 2
Objekt :	08 Stoka ul. Nár.Osvobození	ZL 08-1 Rozpočet MP skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 do 1000 m3 Začátek provozního součtu skutečnost celkový výkop-tabulka kubatur:513,82 PD celkový výkop-tabulka kubatur:-568,42 Konec provozního součtu -54,6*0,6	m3	-32,76 513,82 -568,42 -54,60 -32,76	150,00	-4 914,00
2	132201209R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 -32,76*0,5	m3	-16,38 -16,38	15,10	-247,34
3	132301202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 -54,6*0,4	m3	-21,84 -21,84	250,00	-5 460,00
4	132301209R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 -21,84*0,5	m3	-10,92 -10,92	31,00	-338,52
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m -54,6*0,55	m3	-30,03 -30,03	41,50	-1 246,25
6	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním -54,6	m3	-54,60 -54,60	57,50	-3 139,50
7	175101101R00	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu PD:-82,52 Skutečnost:81,14	m3	-1,38 -82,52 81,14	183,00	-252,54
8	583373310	Štěrkopisek frakce 0-22 -1,38*1,9	T	-2,62 -2,62	190,00	-498,18
Celkem za 1 Zemní práce						-16 096,32
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
9	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku PD:-35,93 Skutečnost:35,33	m3	-0,60 -35,93 35,33	510,00	-306,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						-306,00
Díl: 5		Komunikace				
10	596811122U00	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 300 m2 PD:-183,975 Skutečnost:4*1,5 1,5*1,5 4*4	m2	-159,73 -183,98 6,00 2,25 16,00	174,00	-27 792,15
11	592453100	dlažba desková betonováhladká HBB 30x30x3,5 cm při	m2	-36,80	220,00	-8 094,90
Celkem za 5 Komunikace						-35 887,05
Díl: 8		Trubní vedení				
12	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300 PD:-247 Skutečnost:243 odpočet šachty:-2	m	-6,00 -247,00 243,00 -2,00	16,20	-97,20
13	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem	úsek	-6,00	1 550,00	-9 300,00
14	894411311R00	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných skutečnost:2	kus	-6,00 2,00	1 280,00	-7 680,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/002 Kanalizace Svitavy 3.etapa	Rozpočet: 2
Objekt :	08 Stoka ul. Nár.Osvobození	ZL 08-1 Rozpočet MP skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PD:-8		-8,00		
15	894412411R00	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-4,00	1 160,00	-4 640,00
		skutečnost:2		2,00		
		PD:-6		-6,00		
16	894414111R00	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	-4,00	1 298,00	-5 192,00
		skutečnost:2		2,00		
		PD:-6		-6,00		
17	286152220	trubka kanalizační z PP SN 10 plné žebro DN 300 mm	kus	-1,24	3 860,00	-4 770,96
		PD:-247/5*1,03		-50,88		
		Skutečnost:243/5*1,03		50,06		
		odpočet šachty:-2/5*1,03		-0,41		
18	OST01	Kamerová zkouška	m	-4,00	30,00	-120,00
		PD:-247		-247,00		
		Skutečnost:243		243,00		
19	OST02	Vyčištění předávané kanalizace	m	-4,00	25,00	-100,00
		PD:-247		-247,00		
		Skutečnost:243		243,00		
20	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor D	kus	-4,00	2 666,00	-10 664,00
		skutečnost:2		2,00		
		PD:-6		-6,00		
21	592241600	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	-1,01	548,00	-553,48
		skutečnost:2,02		2,02		
		PD:-3,03		-3,03		
22	592241610	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	-2,02	847,00	-1 710,94
		skutečnost:0				
		PD:-2,02		-2,02		
23	592241620	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm	kus	-3,03	1 390,00	-4 211,70
		skutečnost:0				
		PD:-3,03		-3,03		
24	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	-5,05	1 006,00	-5 080,30
		skutečnost:1,01		1,01		
		PD:-6,06		-6,06		
25	592243380	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50 100/80x50 cm	kus	-4,04	3 061,00	-12 366,44
		skutečnost:2,02		2,02		
		PD:-6,06		-6,06		
26	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMZ DN1000	kus	-10,00	149,00	-1 490,00
		skutečnost:4		4,00		
		PD:-14		-14,00		
Celkem za 8 Trubní vedení						-67 977,02
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
27	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-38,32	86,50	-3 314,38
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						-3 314,38